Российская Федерация

       Иркутская область

Администрация Панагинского муниципального образования

665318, Куйтунский район, п. Панагино, ул. Лесная, 3 тел. (39536) 9-10-25

ПРОТОКОЛ

Публичных слушаний по обсуждению проекта генерального плана Панагинского сельского

поселения и обсуждение проекта правил землепользования и застройки Панагинского

сельского поселения

п. Панагино               «15» августа 2013 г.

Место проведения: здание администрации Панагинского муниципального образования по

адресу: Иркутская область, Куйтунский район, п. Панагино, ул. Лесная, 3

Начало заседания: 13 час. 00 мин.

Окончание: 13 час. 30 мин.

Председательствующий – глава Панагинского муниципального образования Е.А. Тихонова;

Секретарь специалист администрации Панагинского муниципального образования В.И.

Таюрская;

Докладчик – глава Панагинского муниципального образования Е.А. Тихонова.

Присутствовали: 11 человек.

Повестка публичных слушаний:

1. Обсуждение проекта генерального плана Панагинского сельского поселения и

обсуждение проекта правил землепользования и застройки Панагинского сельского

поселения.

Слушали: Докладчик – уважаемые присутствующие, публичные слушания проводятся

на основании действующего законодательства РФ. Тема публичных слушаний: обсуждение

проекта генерального плана Панагинского сельского поселения и обсуждение проекта

правил землепользования и застройки Панагинского сельского поселения.

Докладчик предложил участникам слушаний проголосовать за предложенную повестку

публичных слушаний и порядок проведения публичных слушаний.

Голосовали: «за» - 11 человек;

«против» - 0 человек;

«воздержались» - 0  человек.

Решение: публичные слушания по теме: «Обсуждение проекта генерального плана

Панагинского сельского поселения и обсуждение проекта правил землепользования и

застройки Панагинского сельского поселения» считать открытыми.

Слушали: главу Панагинского муниципального образования Е.А. Тихонову

Докладчик: глава Панагинского муниципального образования Е.А. Тихонова

ознакомила присутствующих с проектом генерального плана Панагинского сельского

поселения и проектом правил землепользования и застройки Панагинского сельского

поселения. Работа над проектом генерального плана Панагинского сельского поселения и

проектом правил землепользования и застройки проводилась с сентября месяца 2012 года,

согласование по проекту генерального плана Панагинского сельского поселения и проекту

правил землепользования и застройки Панагинского сельского поселения проводилось с

отделом градостроительства и архитектуры администрации муниципального образования

Куйтунский район.

Заключение:

В результате обсуждения проекта генерального плана Панагинского сельского

поселения и проекта правил землепользования и застройки Панагинского сельского

поселения, принято решение:
1. Считать публичные слушания по обсуждению проекта генерального плана

Панагинского сельского поселения и проекта правил землепользования и застройки

Панагинского сельского поселения состоявшимися;

2. Вынести на обсуждение Думы Панагинского муниципального образования проекта

генерального плана Панагинского сельского поселения и проектом правил землепользования

и застройки Панагинского сельского поселения;

 3. Рекомендовать Думе Панагинского муниципального образования утвердить

генеральный план Панагинского сельского поселения и правила землепользования и

застройки Панагинского сельского поселения.

  Голосовали: «за» - 11 человек;

«против» - 0 человек;

«воздержались» - 0 человек.

Объявляю повестку дня исчерпанной и публичные слушания закрытыми.

Председательствующий:

Глава Панагинского

муниципального образования                                                       ____________ Е.А. Тихонова

Секретарь публичных слушаний     ______________ В.И. Таюрская